
15° Memorial Fratel Mario - 10° Memorial Fratel Carlo
Apprrovazione Fidal Piemonte n.209/pista/2016

Organizzazione: TO006-US La Salle - Cantalupa (TO)

RISULTATI

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 134 LECCA Giulia 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.2 775

2 2 451 TOJA Elisa 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.2 775

3 3 519 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.3 750

4 5 446 MINGRONE Elena 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.5 709

5 1 296 PAUTASSO Arianna Ismene 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.5 709

6 6 117 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.6 690

Serie 2 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 426 PRIVITERA Viola 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.7 670

2 2 335 LUSCI Mihela 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.7 670

3 3 340 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.8 650

4 5 342 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.9 630

5 1 111 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.2 572

6 4 135 MONDINO Marta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.2 572

Serie 3 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 200 BERTINOTTI Chiara 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 8.9 630

2 3 479 CAPOBIANCO Eleonora 2004 RF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 9.0 611

3 4 512 BERGANTIN Anna Lisa 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.2 572

4 2 302 SCACCIA Elisabetta 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.2 572

5 5 360 DEFILIPPI Alessia 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.7 476

6 6 331 CELORIA Chiara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.2 383

Serie 4 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 199 BARELLA Aurora 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.0 611

2 5 374 ROCA Eleonora 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.0 611

3 6 325 BERMOND DES AMBROIS Emm 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.2 572

4 3 269 BIANCO Elena Maria madd 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.2 572

5 4 279 GRANDE Lucrezia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.9 439

Serie 5 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 474 AZER Angelica 2003 RF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 9.0 611

2 4 552 LIVANI Benedetta 2004 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.6 495

2 6 351 CARRASSI Martina 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.6 495

4 3 508 AINANE Yasmine 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.9 439

5 5 207 BOSIO Francesca 2004 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.9 256

Serie 6 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 548 FILIPOZZI Kimleang 2003 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.9 630

2 3 1005 SANMARTINO Rachele 2004 RF TO017 G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 9.0 611

3 6 204 BIADENE Gloria 2004 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.0 611

4 5 224 PIACENTINO Gaia 2004 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.4 534

5 2 1006 ZANELLA Valentina 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.5 514

RIEPILOGO Scuola regionale dello Sport 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 134 LECCA Giulia 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.2 775

2 2 451 TOJA Elisa 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.2 775

3 3 519 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.3 750

4 5 446 MINGRONE Elena 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.5 709

5 1 296 PAUTASSO Arianna Ismene 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.5 709

6 6 117 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.6 690

7 6 426 PRIVITERA Viola 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.7 670

8 2 335 LUSCI Mihela 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.7 670

9 3 340 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.8 650



10 4 548 FILIPOZZI Kimleang 2003 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.9 630

10 1 200 BERTINOTTI Chiara 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 8.9 630

10 5 342 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.9 630

13 3 1005 SANMARTINO Rachele 2004 RF TO017 G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 9.0 611

13 2 474 AZER Angelica 2003 RF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 9.0 611

13 3 479 CAPOBIANCO Eleonora 2004 RF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 9.0 611

13 2 199 BARELLA Aurora 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.0 611

17 5 374 ROCA Eleonora 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.0 611

17 6 204 BIADENE Gloria 2004 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.0 611

19 4 512 BERGANTIN Anna Lisa 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.2 572

19 1 111 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.2 572

19 6 325 BERMOND DES AMBROIS Emm 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.2 572

22 4 135 MONDINO Marta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.2 572

22 2 302 SCACCIA Elisabetta 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.2 572

22 3 269 BIANCO Elena Maria madd 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.2 572

25 5 224 PIACENTINO Gaia 2004 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.4 534

26 2 1006 ZANELLA Valentina 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.5 514

27 6 351 CARRASSI Martina 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.6 495

27 4 552 LIVANI Benedetta 2004 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.6 495

29 5 360 DEFILIPPI Alessia 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.7 476

30 3 508 AINANE Yasmine 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.9 439

30 4 279 GRANDE Lucrezia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.9 439

32 6 331 CELORIA Chiara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.2 383

33 5 207 BOSIO Francesca 2004 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.9 256

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 153 CHANNUOFI Amira 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 1:48.4 824

2 413 CATOZZI Federica 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:50.8 755

3 373 ROCA Eleonora 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:52.7 716

4 423 MICHIELI Greta 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:53.9 692

5 330 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 1:54.6 678

6 447 MINGRONE Elena 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:56.5 642

7 124 AUDISIO Sofia 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:57.4 625

8 513 BERGANTIN Anna Lisa 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:00.8 561

9 327 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:02.6 529

10 422 GIGLIOLI Carola 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:03.3 516

11 334 GAMBA Veronica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:06.1 467

12 278 GRANDE Lucrezia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:13.5 342

13 344 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:14.9 320

Serie 2 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:41 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 129 GALLIANO Elisabetta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:45.6 908

2 136 MONDINO Marta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:52.1 728

3 235 SEREN ROSSO Martina 2004 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:58.0 613

4 509 AINANE Yasmine 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:58.8 598

5 266 BARALE Rebecca Maily 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:02.3 534

6 556 POLI Gioia 2004 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2:02.5 530

7 473 AZER Angelica 2003 RF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 2:03.0 521

8 106 PACE Rebecca 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:10.0 400

9 506 MARTINA Letiz ia 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:12.6 357

10 41 SANMARTINO Rachele 2004 RF TO017 G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 2:14.9 320

11 301 SCACCIA Elisabetta 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:16.8 290

133 LECCA Giulia 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO NP

RIEPILOGO Scuola regionale dello Sport 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 129 GALLIANO Elisabetta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:45.6 908

2 153 CHANNUOFI Amira 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 1:48.4 824

3 413 CATOZZI Federica 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:50.8 755

4 136 MONDINO Marta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:52.1 728

5 373 ROCA Eleonora 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:52.7 716

6 423 MICHIELI Greta 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:53.9 692

7 330 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 1:54.6 678

8 447 MINGRONE Elena 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:56.5 642

9 124 AUDISIO Sofia 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:57.4 625



10 235 SEREN ROSSO Martina 2004 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:58.0 613

11 509 AINANE Yasmine 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:58.8 598

12 513 BERGANTIN Anna Lisa 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:00.8 561

13 266 BARALE Rebecca Maily 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:02.3 534

14 556 POLI Gioia 2004 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2:02.5 530

15 327 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:02.6 529

16 473 AZER Angelica 2003 RF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 2:03.0 521

17 422 GIGLIOLI Carola 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:03.3 516

18 334 GAMBA Veronica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:06.1 467

19 106 PACE Rebecca 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:10.0 400

20 506 MARTINA Letiz ia 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:12.6 357

21 278 GRANDE Lucrezia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:13.5 342

22 344 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:14.9 320

22 41 SANMARTINO Rachele 2004 RF TO017 G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 2:14.9 320

24 301 SCACCIA Elisabetta 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:16.8 290

133 LECCA Giulia 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO NP

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 328 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 4.17 667

1°: 4.03 2°: 4.15 3°: 4.17

2 329 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 4.16 664

1°: 4.16 2°: 4.05 3°: 4.13

3 1002 BERTIN Anna 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 4.00 625

1°: 3.94 2°: 3.89 3°: 4.00

4 1005 GALLIANO Elisabetta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3.84 586

1°: 3.84 2°: 3.83 3°: 3.78

5 414 CATOZZI Federica 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.75 564

1°: 3.67 2°: 3.75 3°: 3.73

6 333 GAMBA Veronica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.74 561

1°: 3.64 2°: 3.69 3°: 3.74

7 421 GIGLIOLI Carola 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.73 559

1°: 3.28 2°: 3.73 3°: 3.73

8 198 BARELLA Aurora 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3.70 552

1°: 3.70 2°: 3.67 3°: 3.61

9 341 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.69 549

1°: 3.08 2°: 3.69 3°: 3.61

10 112 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.64 537

1°: 3.41 2°: 3.64 3°: 3.57

11 424 MICHIELI Greta 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.63 535

1°: 3.60 2°: 3.58 3°: 3.63

12 1004 SANMARTINO Rachele 2004 RF TO017 G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 3.56 518

1°: 3.56 2°: 3.48 3°: X

13 326 BERMOND DES AMBROIS Emm 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.50 503

1°: 3.30 2°: 3.50 3°: 3.44

14 505 MARTINA Letizia 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3.40 480

1°: 3.17 2°: 3.40 3°: 2.96

15 202 BIADENE Gloria 2004 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3.39 477

1°: 3.39 2°: 3.28 3°: 3.20

16 553 LIVANI Benedetta 2004 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3.35 468

1°: 3.35 2°: 2.88 3°: 3.35

17 478 CAPOBIANCO Eleonora 2004 RF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 3.35 468

1°: 2.97 2°: 3.35 3°: 3.31

18 125 AUDISIO Sofia 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3.32 461

1°: 3.24 2°: 3.09 3°: 3.32

19 332 CELORIA Chiara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.27 449

1°: 3.27 2°: 3.22 3°: 3.06

20 343 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.19 430

1°: 3.02 2°: 3.03 3°: 3.19

21 359 DEFILIPPI Alessia 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.13 416

1°: 3.13 2°: 3.09 3°: 2.95

22 350 CARRASSI Martina 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.12 414

1°: 3.12 2°: 2.92 3°: 2.53

23 555 POLI Gioia 2004 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3.10 409

1°: 2.28 2°: 3.10 3°: 2.88

24 267 BARALE Rebecca Maily 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.05 397



1°: 3.05 2°: 2.79 3°: 3.02

25 107 PACE Rebecca 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2.98 381

1°: 2.98 2°: 2.95 3°: 2.83

26 223 PIACENTINO Gaia 2004 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2.88 358

1°: 2.65 2°: 2.88 3°: 2.45

201 BERTINOTTI Chiara 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO Ass

240 TORRE Carlotta 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO Ass

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 496 BERTIN Anna 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 37.98 675

1°: 37.86 2°: 37.98 3°: 34.49

2 547 FILIPOZZI Kimleang 2003 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 31.09 544

1°: 24.73 2°: 31.09 3°: X

3 339 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 28.87 501

1°: 27.28 2°: 28.64 3°: 28.87

4 268 BIANCO Elena Maria madd 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.20 468

1°: 22.42 2°: 23.98 3°: 27.20

5 115 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 24.17 407

1°: 21.68 2°: 24.17 3°: X

6 336 LUSCI Mihela 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 22.10 365

1°: X 2°: 18.61 3°: 22.10

7 312 ZANELLA Valentina 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 17.70 274

1°: X 2°: 17.32 3°: 17.70

510 BATTISTI Arianna Claudi 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 490 PESCE Gabriele 2003 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 8.0 650

2 3 195 ALBERTIN Simone 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 8.1 618

3 2 435 BENENTE Mattia 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.2 587

4 5 358 DE SIMONE Stefano 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.2 587

5 1 297 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.4 527

6 6 416 DE PAOLI Matteo 2003 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.4 527

Serie 2 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 396 FERRACINI Alessandro 2003 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 8.3 557

2 3 559 VESCO Luca 2003 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.7 443

3 5 284 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.7 443

4 2 305 SCHIEDA Leonardo 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.1 341

5 6 108 RAIA Emanuele 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.1 341

Serie 3 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1006 BOSSELET Marcello 2003 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 8.7 443

2 2 483 GENERO Alessio 2004 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 9.5 251

3 6 480 DIMILITO Gabriele 2003 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 9.5 251

4 4 489 PECCHIA Leonardo 2004 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 10.4 91

5 5 1005 VENTURA Edoardo 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.4 91

Serie 4 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1007 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.2 587

2 5 417 FERRARIS Alessandro 2004 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.7 443

2 2 280 GROSSO Fabio 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.7 443

4 3 337 PAGELLA Elio 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.1 341

5 6 393 CORDOLA Luca 2004 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.4 272

Serie 5 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 316 BALMAS Emanuele 2004 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 8.9 391

1 6 192 RIFFERO Matteo 2004 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 8.9 391



3 4 400 MARIETTA BERSANA Stefan 2004 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.0 366

4 3 308 TROVATO Maverck 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.1 341

5 5 514 CAPATTI Fabio 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.8 191

RIEPILOGO Scuola regionale dello Sport 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 490 PESCE Gabriele 2003 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 8.0 650

2 3 195 ALBERTIN Simone 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 8.1 618

3 2 435 BENENTE Mattia 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.2 587

3 4 1007 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.2 587

5 5 358 DE SIMONE Stefano 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.2 587

6 4 396 FERRACINI Alessandro 2003 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 8.3 557

7 1 297 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.4 527

8 6 416 DE PAOLI Matteo 2003 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.4 527

9 2 280 GROSSO Fabio 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.7 443

9 3 1006 BOSSELET Marcello 2003 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 8.7 443

9 3 559 VESCO Luca 2003 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.7 443

12 5 284 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.7 443

12 5 417 FERRARIS Alessandro 2004 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.7 443

14 6 192 RIFFERO Matteo 2004 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 8.9 391

14 2 316 BALMAS Emanuele 2004 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 8.9 391

16 4 400 MARIETTA BERSANA Stefan 2004 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.0 366

17 3 337 PAGELLA Elio 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.1 341

17 2 305 SCHIEDA Leonardo 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.1 341

17 3 308 TROVATO Maverck 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.1 341

20 6 108 RAIA Emanuele 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.1 341

21 6 393 CORDOLA Luca 2004 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.4 272

22 2 483 GENERO Alessio 2004 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 9.5 251

23 6 480 DIMILITO Gabriele 2003 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 9.5 251

24 5 514 CAPATTI Fabio 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.8 191

25 4 489 PECCHIA Leonardo 2004 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 10.4 91

26 5 1005 VENTURA Edoardo 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.4 91

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:46 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 PAGANO Daniele 2003 RM TO003 ATLETICA SUSA 1:40.5 735

2 430 SILIQUINI Edoardo 2004 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:40.5 735

3 443 GIBELLATO Michael 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:49.7 488

4 314 ALLASIA Gianluca 2004 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 1:50.2 476

5 189 MARTELLI Edoardo 2004 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1:53.6 396

6 179 GIRARDI Stefano 2003 RM TO003 ATLETICA SUSA 1:56.0 344

7 276 GOITRE Gioele 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:02.1 224

8 404 ROLFO Andrea 2004 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2:12.9 59

9 394 CORDOLA Luca 2004 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2:14.3 42

Serie 2 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:53 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 379 ZANINI Stefano 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:38.9 788

2 298 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:46.3 574

3 288 MORERO Jacopo 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:48.3 523

4 348 BATTUELLO Gabriele 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:52.8 415

5 397 FERRACINI Alessandro 2003 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1:55.4 357

6 128 FUSTA Samuele 2003 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:01.3 239

7 494 VERDE Alessio 2004 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 2:18.1

8 292 MOTTINO Luca 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:39.0

RIEPILOGO Scuola regionale dello Sport 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 379 ZANINI Stefano 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:38.9 788

2 181 PAGANO Daniele 2003 RM TO003 ATLETICA SUSA 1:40.5 735

3 430 SILIQUINI Edoardo 2004 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:40.5 735

4 298 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:46.3 574

5 288 MORERO Jacopo 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:48.3 523

6 443 GIBELLATO Michael 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:49.7 488

7 314 ALLASIA Gianluca 2004 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 1:50.2 476

8 348 BATTUELLO Gabriele 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:52.8 415

9 189 MARTELLI Edoardo 2004 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1:53.6 396



10 397 FERRACINI Alessandro 2003 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1:55.4 357

11 179 GIRARDI Stefano 2003 RM TO003 ATLETICA SUSA 1:56.0 344

12 128 FUSTA Samuele 2003 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:01.3 239

13 276 GOITRE Gioele 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:02.1 224

14 404 ROLFO Andrea 2004 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2:12.9 59

15 394 CORDOLA Luca 2004 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2:14.3 42

16 494 VERDE Alessio 2004 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 2:18.1

17 292 MOTTINO Luca 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:39.0

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 429 SILIQUINI Edoardo 2004 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.76 696

1°: 4.73 2°: 4.76 3°: 4.65

2 362 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.45 628

1°: 4.23 2°: 4.45 3°: 4.45

3 194 ALBERTIN Simone 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 4.30 595

1°: 3.99 2°: 4.04 3°: 4.30

4 210 CERUTTI Edoardo 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 4.25 584

1°: 3.88 2°: 4.25 3°: 3.97

5 436 BENENTE Mattia 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.16 565

1°: 3.94 2°: 3.95 3°: 4.16

6 191 RIFFERO Matteo 2004 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4.15 562

1°: 3.76 2°: 4.15 3°: 3.68

7 317 BALMAS Emanuele 2004 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 4.12 556

1°: 3.94 2°: 3.95 3°: 4.12

8 482 GENERO Alessio 2004 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 4.12 556

1°: 3.92 2°: 3.93 3°: 4.12

9 491 PESCE Gabriele 2003 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 4.04 539

1°: 4.04 2°: 3.78 3°: 4.02

10 357 DE SIMONE Stefano 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.04 539

1°: 3.63 2°: 3.86 3°: 4.04

11 401 MARIETTA BERSANA Stefan 2004 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3.93 515

1°: 3.70 2°: 3.93 3°: 3.90

12 109 RAIA Emanuele 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.81 490

1°: 3.81 2°: 3.64 3°: 3.46

13 488 PECCHIA Leonardo 2004 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 3.77 481

1°: 3.19 2°: 3.40 3°: 3.77

14 1003 BOSSELET Marcello 2003 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3.76 479

1°: 3.76 2°: 3.76 3°: 3.68

15 190 MARTELLI Edoardo 2004 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3.67 460

1°: 3.60 2°: 3.18 3°: 3.67

16 290 MORESCHI Luca 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.41 406

1°: 3.41 2°: 3.21 3°: 3.21

17 515 CAPATTI Fabio 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.29 381

1°: 3.05 2°: 2.98 3°: 3.29

18 403 ROLFO Andrea 2004 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3.25 373

1°: 3.25 2°: 3.12 3°: 3.13

19 291 MOTTINO Luca 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.23 369

1°: 3.23 2°: 2.97 3°: 3.23

20 1005 VENTURA Edoardo 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.20 363

1°: 3.20 2°: 3.13 3°: 3.20

21 521 GALFO Christian 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.10 342

1°: 2.71 2°: 2.70 3°: 3.10

22 275 GOITRE Gioele 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.71 264

1°: 2.52 2°: 2.63 3°: 2.71

375 SCIACERO Matteo 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 418 FERRARIS Alessandro 2004 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 48.15 651

1°: 43.36 2°: 34.10 3°: 48.15

2 211 CERUTTI Edoardo 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 43.65 582



1°: 38.45 2°: 40.14 3°: 43.65

3 1003 GIRARDI Stefano 2003 RM TO003 ATLETICA SUSA 42.93 571

1°: 36.01 2°: 42.93 3°: 40.47

4 237 SULAS Marco 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 40.50 533

1°: 37.51 2°: 40.50 3°: 28.00

5 481 DIMILITO Gabriele 2003 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 39.79 522

1°: 33.69 2°: 39.79 3°: 36.52

6 242 TORRE Filippo 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 39.13 512

1°: 37.86 2°: 33.04 3°: 39.13

7 289 MORERO Jacopo 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 39.09 511

1°: 39.09 2°: 32.66 3°: 32.96

8 1000 AVONDETTO Edoardo 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 38.90 508

1°: 21.20 2°: 38.19 3°: 38.90

9 315 ALLASIA Gianluca 2004 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 37.40 485

1°: 36.27 2°: 34.57 3°: 37.40

10 220 OMARINI BORRA Alessandr 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 36.51 471

1°: 31.55 2°: 33.34 3°: 36.51

11 281 GROSSO Fabio 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 36.46 471

1°: 36.46 2°: 32.33 3°: 34.76

12 364 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 35.76 460

1°: 35.76 2°: 32.82 3°: 32.54

13 442 GIBELLATO Michael 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 35.53 456

1°: X 2°: 35.53 3°: 34.95

14 493 VERDE Alessio 2004 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 35.07 449

1°: 35.07 2°: 34.91 3°: 34.10

15 338 PAGELLA Elio 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 33.74 428

1°: 33.74 2°: 33.27 3°: 25.78

16 208 BUELOW Nicolas 2004 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 32.82 414

1°: 32.82 2°: 30.36 3°: 27.21

17 303 SCHIEDA Leonardo 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 31.27 390

1°: 24.95 2°: 31.27 3°: 24.55

18 219 NICOL Davide 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 30.01 371

1°: 29.54 2°: 30.01 3°: 28.21

19 411 BARCO Gabriele 2004 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 29.57 364

1°: X 2°: 29.10 3°: 29.57

20 283 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29.49 363

1°: 29.49 2°: 29.16 3°: 28.04

21 560 VESCO Luca 2003 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 28.95 354

1°: 28.95 2°: 28.46 3°: 19.95

22 216 FERLANDA Andrea 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 24.68 288

1°: 24.11 2°: 24.68 3°: X

23 309 TROVATO Maverck 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.31 283

1°: 21.91 2°: 20.91 3°: 24.31

24 520 GALFO Christian 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 24.27 282

1°: 24.27 2°: 21.79 3°: 24.17

310 VENTURA Edoardo 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP

234 RUSSO Simone 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO Ass

230 RINALDI Christoph 2004 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO Ass

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 226 PUTTERO Emma 2001 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.0 616

2 1 229 RAZZANO Matilda 2002 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.1 589

2 3 141 MASSIMINO Alessia 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.1 589

4 2 1003 FAVRO Tessa 2001 CF TO146 ATLETICA SAVOIA 11.2 562

5 4 143 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.9 390

6 185 ARNOUL Elisabetta 2002 CF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA NP

Serie 2 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 485 LONGHI Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 11.1 589

2 5 353 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.2 562

3 6 1002 GALFIONE Camilla 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 11.4 510

4 4 531 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 11.4 510

5 3 1006 CIURCA Eleonora 2002 CF TO146 ATLETICA SAVOIA 11.8 413

6 1 1007 DANA Chiara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.6 243



RIEPILOGO Scuola regionale dello Sport 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 226 PUTTERO Emma 2001 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.0 +0.0 616

2 1 229 RAZZANO Matilda 2002 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.1 +0.0 589

2 2 485 LONGHI Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 11.1 +0.0 589

4 3 141 MASSIMINO Alessia 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.1 +0.0 589

5 2 1003 FAVRO Tessa 2001 CF TO146 ATLETICA SAVOIA 11.2 +0.0 562

5 5 353 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.2 +0.0 562

7 6 1002 GALFIONE Camilla 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 11.4 +0.0 510

8 4 531 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 11.4 +0.0 510

9 3 1006 CIURCA Eleonora 2002 CF TO146 ATLETICA SAVOIA 11.8 +0.0 413

10 4 143 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.9 +0.0 390

11 1 1007 DANA Chiara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.6 +0.0 243

6 185 ARNOUL Elisabetta 2002 CF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA NP +0.0 

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 459 ARNEODO Alessandra 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 47.3 593

2 3 468 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 50.5 435

3 2 532 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 51.0 412

4 4 533 DAZZAN Francesca 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 52.6 342

Serie 2 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 501 GALFIONE Camilla 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 47.8 567

2 3 225 PUTTERO Emma 2001 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 48.2 547

3 4 307 TRON Elisa 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.5 482

4 2 1006 DANA Chiara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 52.9 329

RIEPILOGO Scuola regionale dello Sport 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 459 ARNEODO Alessandra 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 47.3 593

2 5 501 GALFIONE Camilla 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 47.8 567

3 3 225 PUTTERO Emma 2001 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 48.2 547

4 4 307 TRON Elisa 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.5 482

5 3 468 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 50.5 435

6 2 532 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 51.0 412

7 4 533 DAZZAN Francesca 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 52.6 342

8 2 1006 DANA Chiara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 52.9 329

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 FORNASARI Silvia 2001 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 3:15.6 749

2 236 SEREN ROSSO Irene 2002 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:19.4 703

3 138 SCANAVINO Marta 2002 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:22.6 664

4 428 SECCATICCI Marzia 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:24.9 637

5 24 FAVRO Tessa 2001 CF TO146 ATLETICA SAVOIA 3:35.2 522

6 408 ALESSI Maria 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:42.1 450

7 183 TUMEO Eleonora 2002 CF TO003 ATLETICA SUSA 3:47.6 395

8 32 CIURCA Eleonora 2002 CF TO146 ATLETICA SAVOIA 4:08.2 214

9 545 FAVARO' Lidia 2002 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4:11.6 187

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:18 - Ora Fine: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 564 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.17 872

1°: 4.80 3°: 4.90 4°: 5.17

+1.4 +1.2 +1.6 +1.1

2 460 ARNEODO Alessandra 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.33 597



1°: 2.26 2°: 3.93 3°: 4.19 4°: 4.33

+1.8 +1.4 +1.2 +1.4

3 534 TOSCO Simona 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 4.07 518

1°: 3.98 2°: 4.03 3°: 3.86 4°: 4.07

+2.0 +1.0 +1.3 +1.6

4 484 LONGHI Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 3.98 491

1°: 3.86 2°: 3.65 3°: 3.68 4°: 3.98

+1.4 +1.0 +1.7 +1.3

5 467 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.91 470

1°: 3.91 2°: 3.71 3°: 3.70 4°: 3.91

+1.2 +2.0 +1.2 +2.1

6 354 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.86 455

1°: X 2°: 3.35 3°: 3.80 4°: 3.86

+1.6 +1.9 +1.7

7 209 CARTA Rebecca 2002 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3.82 444

1°: 3.82 2°: 3.70 3°: 3.61 4°: 3.73

+2.0 +1.2 +1.7 +1.7

8 144 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.80 438

1°: 3.60 2°: 3.71 3°: 3.80 4°: X

+2.1 +1.2 +1.6

9 546 FAVARO' Lidia 2002 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3.49 349

1°: 3.49 2°: X 3°: 3.27 4°: 3.16

+2.4 +1.7 +1.1

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 168 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 30.44 738

1°: 26.38 2°: 29.60 3°: 30.44 4°: 28.08

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 415 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.0 568

2 6 466 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.1 536

3 5 197 ANSALDI Alberto 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.1 536

4 3 486 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 10.2 505

5 2 386 AUDI Matteo 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.4 445

Serie 2 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 469 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.1 536

2 5 214 DOLCETTA Leonardo 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.8 335

3 3 213 CUBITO Andrea 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.8 335

4 2 139 TESI Flavio 2002 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.7 131

5 6 233 ROSSI Riccardo 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.6

RIEPILOGO Scuola regionale dello Sport 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 415 D'AMORA Lorenzo 2001 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.0 +0.0 568

2 4 469 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.1 +0.0 536

2 6 466 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.1 +0.0 536

4 5 197 ANSALDI Alberto 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.1 +0.0 536

5 3 486 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 10.2 +0.0 505

6 2 386 AUDI Matteo 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.4 +0.0 445

7 5 214 DOLCETTA Leonardo 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.8 +0.0 335

8 3 213 CUBITO Andrea 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.8 +0.0 335

9 2 139 TESI Flavio 2002 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.7 +0.0 131

10 6 233 ROSSI Riccardo 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.6 +0.0 

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:22 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 465 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 40.7 623

2 3 196 ANSALDI Alberto 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 40.8 617

3 5 487 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 43.4 461

4 6 462 DELLAVALLE Riccardo 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 43.8 439

2 470 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP

Serie 2 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 385 AUDI Matteo 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 42.8 495

2 2 557 TORTORA Mauro 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 44.4 406

3 3 215 DOLCETTA Leonardo 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 45.0 375

4 6 543 CAUSIN Stefano 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 45.7 339

5 137 PIANA Lorenzo 2001 CM CN016 ATLETICA SALUZZO NP

RIEPILOGO Scuola regionale dello Sport 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 465 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 40.7 623

2 3 196 ANSALDI Alberto 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 40.8 617

3 4 385 AUDI Matteo 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 42.8 495

4 5 487 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 43.4 461

5 6 462 DELLAVALLE Riccardo 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 43.8 439

6 2 557 TORTORA Mauro 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 44.4 406

7 3 215 DOLCETTA Leonardo 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 45.0 375

8 6 543 CAUSIN Stefano 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 45.7 339

5 137 PIANA Lorenzo 2001 CM CN016 ATLETICA SALUZZO NP

2 470 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 273 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:55.9 639

2 265 BARALE Samuele 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:55.9 639

3 464 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:59.4 588

4 492 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 3:02.2 549

5 206 BOSIO Lorenzo 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:02.8 540

6 205 BONINO Samuele 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:03.3 533

7 322 NEVACHE Alessandro 2001 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3:05.0 510

8 507 RONCHAIL Samuele 2001 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:05.6 502

9 287 MISSIO Gianguido 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:07.7 474

10 178 FRANZOSO Stefano 2002 CM TO003 ATLETICA SUSA 3:16.2 366

11 365 FALETTO Alessandro 2001 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:23.2 284

12 232 ROSA CLOT Edoardo 2002 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:27.4 237

13 217 GUGLIELMINO Diego 2002 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:44.7 72

14 352 CRIVELLO Alberto 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:51.9 14

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE

Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:18 - Ora Fine: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

321 NEVACHE Alessandro 2001 CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 4.81

1°: 4.39 3°: 4.81 4°: 4.65

+1.2 +1.0 +1.2 +1.2

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 558 TORTORA Mauro 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 29.06 437

1°: 29.06 2°: 25.57 3°: 28.97 4°: X

2 463 DELLAVALLE Riccardo 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.40 423

1°: 28.40 2°: X 3°: 27.19 4°: X

100 metri Donne



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 306 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.3 819

2 3 264 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.4 799

3 2 182 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 12.5 780

4 1 1000 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.2 648

5 6 261 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.3 630

5 123 ROSANO Anna 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Ass

Serie 2 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 263 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.2 648

2 6 282 LANARO Elisa 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.4 613

3 3 452 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.8 544

4 4 434 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.9 527

5 2 241 TORRE Irene 2000 AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 14.6 415

5 170 BOI Irene 2000 AF TO002 SISPORT SSD NP

RIEPILOGO Scuola regionale dello Sport 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 306 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.3 +0.0 819

2 3 264 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.4 +0.0 799

3 2 182 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 12.5 +0.0 780

4 1 263 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.2 +0.0 648

4 1 1000 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.2 +0.0 648

6 6 261 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.3 +0.0 630

7 6 282 LANARO Elisa 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.4 +0.0 613

8 3 452 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.8 +0.0 544

9 4 434 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.9 +0.0 527

10 2 241 TORRE Irene 2000 AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 14.6 +0.0 415

5 170 BOI Irene 2000 AF TO002 SISPORT SSD NP +0.0 

5 123 ROSANO Anna 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Ass +0.0 

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 180 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 1:02.8 656

2 4 122 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:02.9 653

3 5 461 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:12.0 357

4 2 433 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:13.1 325

Serie 2 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 262 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:02.2 677

2 4 453 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:05.9 550

3 3 1000 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:07.1 510

RIEPILOGO Scuola regionale dello Sport 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 262 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:02.2 677

2 3 180 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 1:02.8 656

3 4 122 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:02.9 653

4 4 453 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:05.9 550

5 3 1000 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:07.1 510

6 5 461 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:12.0 357

7 2 433 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:13.1 325

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 595 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:18.6 811



2 1I 250 BORELLO Sara 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:25.4 722

3 4I 248 BONACCI Sonia 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:30.4 658

4 5I 293 NICOLA Giulia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:32.0 638

5 3I 127 FUSTA Elisabetta 1999 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:33.5 620

6 2I 249 BONINO Veronica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:42.1 516

7 3E 444 GOLZIO Giulia 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:51.3 411

8 6I 174 GROSSO Ilenia 1998 JF TO002 SISPORT SSD 3:05.8 255

9 5E 585 DE SALVO Alessia Romina 1997 JF TO146 ATLETICA SAVOIA 3:42.6

Passaggi: m. 400:

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 GEMETTO Valentina 1998 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 10:09.9 849

2 182 CESARO' Michela 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 10:18.3 826

3 183 GATTONI Alice 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11:30.6 630

4 23 GHISIO Mastewal 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 11:48.8 583

Passaggi: m. 1000: 3.18.4 - m. 2000: 6.45.4

2000 siepi H76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 132 GRIGLIO Marta 2000 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 7:49.1 668

2 274 DARAIO Michela 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:14.5 571

3 161 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8:39.2 480

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 171 BOI Irene 2000 AF TO002 SISPORT SSD 28.74 497

1°: 24.10 2°: 24.86 3°: 28.33 4°: 28.74 5°: 28.00 6°: 24.15

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:53 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 286 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.9 787

2 5 456 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.0 761

3 6 1000 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.3 686

4 1 472 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 11.4 662

3 255 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA Squ

2 1002 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP

Serie 2 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 257 LEONE Riccardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.8 569

2 4 256 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.9 546

3 5 1001 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 11.9 546

4 2 259 LONGO Leonardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.0 524

5 1 1004 GALLO Andrea 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.0 524

6 6 101 CIRONE Antonio 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.7 206

Serie 3 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 142 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.6 614

2 3 177 CARRA' Luca 1995 PM TO003 ATLETICA SUSA 11.9 546

3 2 277 GOITRE Diego 1973 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.6 400

4 4 427 SCARANO Antonio 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.7 380

5 1 419 FERRO Gianpiero 1959 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.1 306

6 6 193 ALBERTIN Diego 1972 SM40 TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13.6 222



Serie 4 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 476 BERETTA Giorgio 1998 JM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 12.0 524

2 1 145 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.3 460

3 5 1003 GUGLIELMO Roberto 1999 AM TO146 ATLETICA SAVOIA 12.4 440

4 2 300 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.7 380

5 6 425 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.6 222

6 4 431 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 14.3 119

RIEPILOGO Scuola regionale dello Sport 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 286 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.9 -0.6 787

2 5 456 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.0 -0.6 761

3 6 1000 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.3 -0.6 686

4 1 472 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 11.4 -0.6 662

5 5 142 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.6 +0.6 614

6 3 257 LEONE Riccardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.8 +0.1 569

7 3 177 CARRA' Luca 1995 PM TO003 ATLETICA SUSA 11.9 +0.6 546

7 4 256 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.9 +0.1 546

9 5 1001 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 11.9 +0.1 546

10 3 476 BERETTA Giorgio 1998 JM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 12.0 +0.4 524

10 2 259 LONGO Leonardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.0 +0.1 524

12 1 1004 GALLO Andrea 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.0 +0.1 524

13 1 145 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.3 +0.4 460

14 5 1003 GUGLIELMO Roberto 1999 AM TO146 ATLETICA SAVOIA 12.4 +0.4 440

15 2 277 GOITRE Diego 1973 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.6 +0.6 400

16 4 427 SCARANO Antonio 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.7 +0.6 380

16 2 300 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.7 +0.4 380

18 1 419 FERRO Gianpiero 1959 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.1 +0.6 306

19 6 425 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.6 +0.4 222

19 6 193 ALBERTIN Diego 1972 SM40 TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13.6 +0.6 222

21 6 101 CIRONE Antonio 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.7 +0.1 206

22 4 431 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 14.3 +0.4 119

3 255 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA Squ -0.6 

2 1002 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP -0.6 

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 285 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.2 787

2 3 120 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.9 645

3 2 246 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.6 610

4 1 146 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.0 544

5 6 471 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 56.0 499

5 254 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass

Serie 2 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 258 LEONE Riccardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.1 586

2 6 475 BERETTA Giorgio 1998 JM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 55.1 539

3 4 1001 BAGNATO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.1 539

4 3 412 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.9 418

5 1 1003 GUGLIELMO Roberto 1999 AM TO146 ATLETICA SAVOIA 59.0 375

6 2 524 VANGELISTA Remo 1966 SM50 TO200 BASE RUNNING 1:10.9 52

Serie 3 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 243 TOSO Alessandro 1997 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 53.9 596

2 2 175 SALVO Emanuele 1990 SM TO002 SISPORT SSD 55.4 526

3 5 299 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 57.1 452

4 4 173 EL MARRMOUB Adil 1996 PM TO002 SISPORT SSD 58.5 394

5 3 140 CHAFIK Yassir 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 58.5 394

6 6 218 MARZOLA Alberto 1998 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:00.1 334

RIEPILOGO Scuola regionale dello Sport 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 285 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.2 787



2 3 120 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.9 645

3 2 246 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.6 610

4 1 243 TOSO Alessandro 1997 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 53.9 596

5 5 258 LEONE Riccardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.1 586

6 1 146 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.0 544

7 6 475 BERETTA Giorgio 1998 JM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 55.1 539

8 4 1001 BAGNATO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.1 539

9 2 175 SALVO Emanuele 1990 SM TO002 SISPORT SSD 55.4 526

10 6 471 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 56.0 499

11 5 299 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 57.1 452

12 3 412 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.9 418

13 4 173 EL MARRMOUB Adil 1996 PM TO002 SISPORT SSD 58.5 394

14 3 140 CHAFIK Yassir 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 58.5 394

15 1 1003 GUGLIELMO Roberto 1999 AM TO146 ATLETICA SAVOIA 59.0 375

16 6 218 MARZOLA Alberto 1998 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:00.1 334

17 2 524 VANGELISTA Remo 1966 SM50 TO200 BASE RUNNING 1:10.9 52

5 254 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 253 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.0 678

2 4I 165 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.6 642

3 6I 162 NEGRO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.4 602

4 1I 164 RUCCI Paolo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:06.5 537

5 2I 119 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:08.9 489

6 5E 126 BOGLIOTTI Lorenzo 2000 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:13.1 411

7 4E 154 DI BARI Giorgio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:13.7 400

8 3E 247 BERTETTO Lorenzo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:17.1 342

3I 147 BARACCO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 188 CURTABBI Cesare 1995 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:01.8 637

2 4I 74 FORESTIERI Andrea 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:11.4 442

3 2I 251 CAPRA Giovanni 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:12.3 425

4 3I 437 BEVACQUA Federico 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:13.5 404

5 6I 510 MARTENO Alessandro 2000 AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:14.2 391

6 5I 172 BONANNO Alessandro 1995 PM TO002 SISPORT SSD 2:14.6 384

7 1I 324 TARANTINO Matteo 2000 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:14.9 379

8 4E 477 BERTOLOTTO Luca 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 2:18.4 321

9 5E 542 CAUSIN Riccardo 1999 AM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2:24.9 227

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Scuola regionale dello Sport 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 253 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.0 678

2 4I 165 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.6 642

3 3E 188 CURTABBI Cesare 1995 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:01.8 637

4 6I 162 NEGRO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.4 602

5 1I 164 RUCCI Paolo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:06.5 537

6 2I 119 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:08.9 489

7 4I 74 FORESTIERI Andrea 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:11.4 442

8 2I 251 CAPRA Giovanni 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:12.3 425

9 5E 126 BOGLIOTTI Lorenzo 2000 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:13.1 411

10 3I 437 BEVACQUA Federico 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:13.5 404

11 4E 154 DI BARI Giorgio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:13.7 400

12 6I 510 MARTENO Alessandro 2000 AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:14.2 391

13 5I 172 BONANNO Alessandro 1995 PM TO002 SISPORT SSD 2:14.6 384

14 1I 324 TARANTINO Matteo 2000 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:14.9 379

15 3E 247 BERTETTO Lorenzo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:17.1 342

16 4E 477 BERTOLOTTO Luca 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 2:18.4 321

17 5E 542 CAUSIN Riccardo 1999 AM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2:24.9 227

3I 147 BARACCO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 330 POLIKARPENKO Sergiy 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 8:38.1 806

2 371 GATTONI Marco 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:07.2 681

3 334 BARACCHI Umberto 1985 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:13.5 655

4 370 MOTTINO Lorenzo 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:17.6 639

5 360 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 9:25.5 607

6 350 ARIOTTO Alessandro 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:33.5 576

7 367 CARMAGNOLA Federico 1993 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:37.6 561

8 326 GEMETTO Maurizio 1974 SM40 CN016 ATLETICA SALUZZO 9:41.1 547

9 349 MARGARIA Carlo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:43.2 540

10 358 FERRARI Alberto 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 10:07.1 454

11 357 LONGO Fabio 1976 SM40 TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO 10:39.9 347

12 332 MARTINA Silvano 1965 SM50 TO155 S. D. BAUDENASCA 11:01.8 282

13 369 RAZZANO Claudio 1965 SM50 TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13:02.1 25

Passaggi: m. 1000: 2.52.2 - m. 2000: 5.43.8

2000 siepi H91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 184 ALPIGNANO Samuel 1999 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 7:18.6 323

2 186 BASADONNA Ivan 2000 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 7:37.6 234

Passaggi: m. 400 : 1.16.9 - m. 800 : 2.46.6 - m. 1000: 3.32.8 - m. 1200: 4.18.2 - m. 1600: 5.49.9

Salto in alto/HJ Uomini - gara extra

SERIE - RISULTATI

Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 565 SOTTILE Stefano 1998 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 2.10 916

1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.16

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   XXX

2 529 FRANCESCHI Alberto 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.04 874

1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   XO   XXX

3 563 FILISETTI Alberto 1997 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.95 810

1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.98

  -   -   -   O   O   XO   XO   XO   XXX

4 530 PASINO Stefano 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.89 766

1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95

  -   -   -   -   -   O   -   XXX

5 438 CERRUTI Paolo 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.85 737

1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89

  -   -   -   XO   O   XXX

6 270 BOCCO Luigi 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.80 701

1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

  O   O   O   O   XXX

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Scuola regionale dello Sport - 28 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 541 CAUSIN Riccardo 1999 AM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 21.70 161

1°: 19.80 2°: 20.30 3°: 15.55 4°: 21.70 5°: 15.36 6°: 21.10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


